Протокол № 222
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОСОТК»)
г. Москва                                                                                                                10 декабря 2012 г.

Присутствовали:
1. Сигалаев Юрий Анатольевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
2. Ковалев Андрей Николаевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
3. Кокуровский Вячеслав Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
4. Аникин Владимир Александрович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

5. Крючков Илья Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».

6. Романчев Вячеслав Михайлович – член Наблюдательного совета НП СРО «ОСОТК».
Приглашен: Марков Максим Викторович – Генеральный директор НП СРО «ОСОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня включает в себя следующие вопросы:
1. Замена ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. По первому вопросу Повестки дня слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОСОТК» Свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Докладчик – М.В. Марков.
Постановили: Заменить ранее выданные Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам НП СРО «ОСОТК»:
	№ п/п
	Полное наименование члена НП СРО «ОСОТК»
	ИНН
	ОГРН (ОГРП)
	Причина замены свидетельства о допуске
	Номер старого свидетельства о допуске
	Номер нового свидетельства о допуске

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажный поезд № 398»
	 0323087908
	1020300972504
	Изменение перечня видов работ
	0022-26032012-0323087908-С-118-005
	0022-10122012-0323087908-С-118-006

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «СК Паритет-МК»
	7709360817
	1027700234836
	Изменение перечня видов работ
	0054-21022011-7709360817-С-118-001
	0054-10122012-7709360817-С-118-002

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройтрансреконструкция»
	7713519151
	1047796045505
	Изменение перечня видов работ
	0055-21022011-7713519151-С-118-001
	0055-10122012-7713519151-С-118-002

	4.
	Закрытое акционерное общество «ПРЕМИУМ ИНЖИНИРИНГ»
	7728280243
	1037728007118
	Изменение перечня видов работ
	0184-03092012-7728280243-С-118-009
	0184-10122012-7728280243-С-118-010

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «ДЕВОН»
	6316117849
	1076316000530
	Изменение перечня видов работ
	0234-27062011-6316117849-С-118-003
	0234-10122012-6316117849-С-118-004

	6.
	Общество с ограниченной ответственностью «Трансремстрой»
	2312143223
	1072312013003
	Изменение перечня видов работ
	0246-12072011-2312143223-С-118-003
	0246-10122012-2312143223-С-118-004

	7.
	Общество с ограниченной ответственностью «Речелстрой»
	7450042660
	1067450022551
	Изменение юридического адреса
	0249-30102012-7450042660-С-118-002
	0249-10122012-7450042660-С-118-003

	8.
	Общество с ограниченной ответственностью «Связьрем»
	2464038590
	1022402308213
	Изменение перечня видов работ
	0296-18072011-2464038590-С-118-003
	0296-10122012-2464038590-С-118-004

	9.
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройимпульс»
	3015081713
	1083015000584
	Замена бланка свидетельства
	0305-21022011-3015081713-С-118-001
	0305-10122012-3015081713-С-118-002

	10.
	Общество с ограниченной ответственностью «ИнтерСтрой»
	7704744665
	1107746039763
	Изменение перечня видов работ
	0351-20062011-7704744665-С-118-003
	0351-10122012-7704744665-С-118-004

	11.
	Открытое акционерное общество «Научно-исследовательский и проектно-конструкторский институт информации, автоматизации и связи на железнодорожном транспорте»
	7709752846
	1077758841555
	Замена бланка свидетельства
	0378-22082011-7709752846-С-118-003
	0378-10122012-7709752846-С-118-004

Начало действия новых Свидетельств – с «11» декабря 2012 г.
Ранее выданные Свидетельства признать утратившими силу.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                   ________________      /Ю.А. Сигалаев/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»                    ________________     /М.В. Марков/